

Lucrari de intretinere a drumurilor locale de interes raional pe timp de iarna pentru anul 2023, raionul Glodeni	WinCmera2000 Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de intretinere a drumurilor locale de interes raional pe timp de iarna pentru anul 2023, raionul Gloden

Valoarea de deviz 1 108 231,73 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124030010900	Drumar	h-om	24,15	64,84	1 565,89
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 012,33	64,84	65 639,48
Total manopera						67 205,37

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	34,20	1 497,00	51 197,40
2.	2451317344020	Sare	kg	257,50	3,19	821,42
3.	2811237321801	Material antiderapant	t	383,00	1 176,00	450 408,00
Total materiale de construcții						502 426,82

Utilaje de construcții:

1.	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	3,36	554,00	1 861,44
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	125,88	550,00	69 234,00
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,46	510,00	744,60
4.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	9,79	500,00	4 895,00
5.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	56,00	650,00	36 400,00
6.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	33,63	340,00	11 434,20
7.	3410520005704	Auto teren	h-ut	23,10	200,00	4 620,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,95	450,00	1 327,50
9.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	99,20	450,00	44 640,00
Total utilaje de construcții						175 156,74

Total:

Прямые затраты	Lei.	744 788,93
Asigurari sociale	24,00 %	16 129,29
Total	100,00 +	760 918,22
Cheltuieli de Regie	14,50 %	110 333,14
Total	100,00 +	871 251,36
Beneficiu	6,00 %	52 275,08
Total	100,00 +	923 526,44
TVA	20,00 %	184 705,29

Total deviz:

1 108 231,73

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
(funcția, semnătura)	

Verificat	
(funcția, semnătura)	